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MiniBike Youngster-Cup                                                  KARTARENA Ypsilonka 1,016 Km
 

1. Zeittraining MiniBike Kl 2+3      13.04.2012  11:30
 

Training gestartet um 11:31:50  

ADAC Hessen-Thüringen MiniBike Youngster-Cup Cheb (CZ) 13.04.2012     Nach Rundenzeiten sortiert

Pos. Startnr. Name   Klasse schnell. Zeit Abstand Geschwindigkeit in Runde

1. 5 Philipp Kunz  3 1:00,701   60,256 km/h  8

2. 96 Leon Strack  3 1:00,861 0,160  60,098 km/h  5

3. 4 Philipp Laupus  2 1:01,393 0,692  59,577 km/h  9

4. 81 Charlotte Antkowiak 3 1:01,745 1,044  59,237 km/h  6

5. 15 Max Stroh  2 1:02,951 2,250  58,102 km/h  7

6. 12 Marc Riemann  2 1:03,428 2,727  57,665 km/h  5

7. 26 Luca Glaub  2 1:04,198 3,497  56,974 km/h  9

8. 13 Yannik Tuisel  2 1:04,975 4,274  56,292 km/h  8

9. 3 Lucas Schaba  2 1:05,268 4,618  55,996 km/h  7

10. 9 Patryk Medwediuk 2 1:05,479 4,778  55,859 km/h  6

11. 16 Marvin Witter  2 1:05,958 5,257  55,453 km/h  8

MiniBike Youngster-Cup                                                  KARTARENA Ypsilonka 1,016 Km
 

2. Zeittraining MiniBike Kl 2+3      13.04.2012  13:50
 

Training gestartet um 13:51:49  

Pos. Startnr. Name   Klasse schnell. Zeit Abstand Geschwindigkeit in Runde

1. 5 Philipp Kunz  3 1:00,749   60,208 km/h  6

2. 96 Leon Strack  3 1:00,819 0,070  60,139 km/h  6

3. 4 Philipp Laupus  2 1:00,901 0,152  60,058 km/h  10

4. 81 Charlotte Antkowiak 3 1:01,136 0,387  59,827 km/h  10

5. 12 Marc Riemann  2 1:02,616 1,867  58,413 km/h  14

6. 15 Max Stroh  2 1:02,663 1,914  58,369 km/h  13

7. 26 Luca Glaub  2 1:04,018 3,269  57,134 km/h  8

8. 13 Yannik Tuisel  2 1:04,259 3,510  56,920 km/h  13

9. 3 Lucas Schaba  2 1:04,628 3,879  56,595 km/h  11

10. 16 Marvin Witter  2 1:04,958 3,938  56,543 km/h  12

11. 9 Patryk Medwediuk 2 1:06,479 5,644  55,090 km/h  9

MiniBike Youngster-Cup                                                  KARTARENA Ypsilonka 1,016 Km
 

Startaufstellung MiniBike Kl 2+3      13.04.2012  15:01
 

Pos. Startnr. Name   Klasse schnellste Zeit im Qualifikationstraining

1. 5 Philipp Kunz  3 1:00,701 1

2. 96 Leon Strack  3 1:00,819 2

3. 4 Philipp Laupus  2 1:00,901 2

4. 81 Charlotte Antkowiak 3 1:01,136 2

5. 12 Marc Riemann  2 1:02,616 2

6. 15 Max Stroh  2 1:02,663 2

7. 26 Luca Glaub  2 1:04,018 2

8. 13 Yannik Tuisel  2 1:04,259 2

9. 3 Lucas Schaba  2 1:04,628 2

10. 16 Marvin Witter  2 1:04,958 2

11. 9 Patryk Medwediuk 2 1:05,479 1


